
Aanwijzen gehandicaptenparkeerplaats

Kolibripad 1 te Millingen aan de Rijn

Z-13-2734

Burgemeester en wethouders van Millingen aan de Rijn

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende, dat de heer G. Joosten in het bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart voor een be-

stuurder;

dat de heer G. Joosten vanwege de parkeerdruk in de omgeving niet onder alle omstandigheden in de

directe nabijheid van zijn woning kan parkeren, wat gelet op de handicap wel noodzakelijk is;

dat de heer G. Joosten desgevraagd heeft aangegeven ook niet op eigen terrein te kunnen parkeren.

Weliswaar is op het kavel ruimte voor een parkeerplaats; recht voor de eventuele oprit bevindt zich een

grote boom in een gemeentelijk plantsoen, waardoor op eigen terrein geen bruikbare oprit te realiseren

is;

dat het gemeentelijk beleid in dergelijke situaties uitgaat van het inwilligen van het verzoek om een

openbare parkeerplaats te reserveren;

dat op het Kolibripad zelf geen openbare parkeerplaatsen gelegen zijn, maar dat direct daarnaast een

openbare parkeerplaats in de Burgemeester Hermsenstraat gereserveerd kan worden voor het voertuig

van de heer G. Joosten, een en ander conform de tekening zoals in de aanvraag opgenomen;

BESLUIT

het verzoek van de heer G. Joosten in te willigen door in de directe nabijheid van zijn woning Kolibripad

1 een gehandicaptenparkeerplaats te reserveren door plaatsing van een verkeersbord model E06 uit

bijlage 1 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 en een onderbord vermeldende

het kenteken 43 – XRH – 1

Millingen aan de Rijn 6 september 2013

Burgemeester en wethouders

Namens deze,

G.  Kwant

Afdelingshoofd Openbare Werken

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u tegen dit besluit binnen zes weken na dagtekening
van verzending daarvan, tegen betaling van griffierechten, een beroepschrift indienen bij de Rechtbank
Gelderland, Afdeling Bestuursrecht, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem. Het beroepschrift dient te zijn
ondertekend en tenminste te bevatten uw naam, adres, dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het beroep is gericht en de gronden van het beroep.

Indien een beroepschrift is ingediend kunt u tevens – indien onverwijlde spoed dat vereist – tegen be-
taling van griffierechten een voorlopige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank
Gelderland, Afdeling Bestuursrecht te Arnhem.

U kunt ook digitaal beroep instellen of een verzoek om een voorlopige voorziening indienen bij genoemde
rechtbank via http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een
elektronische handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden.

12 september 2013Staatscourant 2013 nr. 256781

Nr. 25678

STAATSCOURANT 12 september

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


